

از يك مجله سينمائي

درمگر ستاد كولين تالك نظامي ايرادره وقت باوجود دفورهاي كنوني ماوليفه دار هتيم براي استقرار صلح هت گماريم .

آنگارا - خبر گزاری شوری خبر

میدهد روزنامه های بلگراد در باره فعالیت جنگجویان غیرنظامی صربمقاله ای نگاشته واز نوعی و شهرتانهائی که جنگجویان در آن جنگ و گریز میزدند و از دشمنی داده اند روزنامه های آنگارا که در یوگوسلاوی چاپ می شود میگوید که نسبت به آن جنگجویان که نسبت به آن جنگجویان غیرنظامی که دستگیر شوند بدون دادرسی اعدام میگردند با وجود این تهدید ها جنبش جنگجویان غیرنظامی صربستان همواره تقویت میشد .

م - خبر گزاری ایتالیا خبر میدهد

کابدا بمناسبت آغاز سال سوم جنگ در روزنامه جورنال دیتالیا می نویسد ما باکمال اطمینان فی قوانیم بگوئیم دولت انگلیس که این جنگ را برپا نموده مغلوب خواهد شد . حقایق مانند روز روشن است . انگلیسی ها از مجبور و یا اخراج شده است کشور اتحاد جماهیر شوری هم در یک است قلمرو اروپائی خود را بدست طرف رها کرده در مرز آلمانی خود به مقاومت پیروز شده . انگلیسی اکنون در اثر جنگ های هواپی و زیر دریائی محصور مانده است . در مدیترانه و افریقا هم تسخیر گرفتار جنگ شده است . روز و نیت رئیس جمهور امریکا برای اینکه کشور امریکا با مخاطرات کم منافع بسیار بدست آید میگوید که نسبت به ادامه جنگ تشویق نمی کند کابدا ضامن می آید هیچگونه صلح و سازشی میسر نیست . اعلامیه ۲۹ اوت با طرز روشنی تصریح کرد که دولت های مجبور خیال پیشنهاد صلح ندارند بلکه با اعتماد بقدرت نیروی مسلح و اطمنان بخاطر مقصود خود درصدد اقدام به حمله قطعی میباشند . ایتالیا و آلمان میل دارند تقسیم منابع بصورت عادلانه تر در آید و در میان مال اصول دادگستری بهتری برقرار کرده تجدید نظریکه دولت های مجبور می خواهند در اروپا و افریقا بنمایند برای آن است که يك اصول دموکراسی حقیقی اروپائی برقرار گردد و در سایه این اصول ملت هایی که محروم شده اند از مزایا دارائی کشور های برتر و فتنه دهنده و بر خوردار گردند .

مسکو - بنا باظهار خبر گزاری شوری

در یکی از مناطق جبهه شمالی دشمن يك لشکر از نیروی حمله آلمان و يك تیپ از نیروی سفید فلانان را بیک يك هتک از نیروی شوری فرستاده است . سربازان سرخ با دلوری دفاع کرده هت نقشه های فرماندهی آلمان را از هم پاشیده اند . تیپ فلاناندهای سفید از ماندن باو جنگ کلهای انبوه گذشته خود را عقب خطوط ما رسانیده اند سربازان سرخ کلیه این حملات دشمن را دفع کرده طی يك پیکار سخت دشمن را از آبی باز آورده اند از ۲۰۰ سرباز تانکست که در عقب خطوط مارا یافته بودند ۶۰ تن هم نتوانستند خود را نجات دهند . ما مسلسل سیکون و سبک و شماره بسیلوی . مین و انفاز تانک و دیگر مهمات جنگی بدست آورده و یا نابود کرده ایم .

پرن - طبق اظهار خبر گزاری آلمان

روز شنبه و یکشنبه يك سپاه از نیروی آلمان در منطقه مرکزی جبهه خاور ۸۶ تانک شوری را نابود کرده اند . نیروی آلمان ۲۹ تانک از انداز بدست آورده اند . روز یکشنبه ۶۱ تانک شوری نابود شده است نیروی آلمان با دفع حملات شوری در بستر سفلی رود دنیپ ۱۰۰ تن اسیر و مقدار زیادی مهمات جنگی گرفته اند .

مسکو - خبر گزاری شوری خبر

می دهد از نمایشهای میهن پرستی و مذهبی در فرانسه با مر آلمانیها جلو گیری می شود چنانکه چندین تن در کیشیان بازداشتگاههای واقع در شهرستان موزل فرستاده شده اند . در سیمها و مرا کرمومی دیگر هنگامی که نمایشهای بنف آلمان داده میشود تماشاگران از آن نقاط خارج میگردند . عملیات مخصوص خرابکاری در فرانسه روز افزون است .

مسکو - بتدرار اظهار خبر گزاری شوری روز سی ام اوت ازوسکی در جلسه روزنامه نگاران خارجی بشدت جنگ و انقلاب در کشور های اشغال شده اشاره کرد و گفت که حتی تاجندی پیش نیز بروز جنگ در این کشور ها غیر ممکن بنظر میاید . پیش از این بهروز جنگ و گریزهای کنونی در یوگوسلاوی و یونان و کشورهای اشغال شده دیگر غیر ممکن بود در لرو از احساسات ضد آلمانی شدیدی شدی است که «کریستال» را سر بر شده است خود نیز رسما بدان اعتراض کنند .

پرن - خبر گزاری آلمان خبر میدهد روز

دوشنبه اعلامیه جنگی آلمان اعداد داشت : پیش از شصت کشتی بخاری شوری در خلیج فلانان به بنیهای آلمانی برخوردند و طعمه حریق شدند .

پرن - خبر گزاری آلمان خبر میدهد

اعلامیه روز دوشنبه نیروی آلمان چین اشعار میدارد که هواپیما های آلمان بر کشورهای استان حمله بردند و در انبارها حرقهای سخت برپا کردند و دو هواپیمای دشمن را سرنگون کردند . هت انگلیهای آلمان با اخراج موفقیت بر هدفهای جنگی با بنیگاههای دریائی انگلیس در پرت سفید اسکندریه حمله بردند . دیش هواپیما های انگلیس بر فراز نقاط با ختر خاک آلمان پرواز کردند و در خانه های مردم غیر نظامی کانی زیانهائی وارد آوردند . هواپیما های دشمن بر فراز شمال شمال خاوری آلمان نیز حمله برد و به دست نیابورند . هواپیما های دشکاری شب گرد نیروی ضد هوایی ما هت بمب افکن انگلیس را سرنگون کردند .

لندن - خبر گزاری انگلیس خبر میدهد

موضوع مهم مقالات روزنامه های انگلیس اخیر لستان است که اکنون دو سال از آن قضیه میگذرد : روزنامه (تایمز) اروپوی ای که آلمانها پیش گرفته و بر اثر آن را پایدار میستایان را در هم کشید قلمرسی می کند و میگوید که تمام این احوال ملت لستان همچنین با ما همجنین در جنگ و ستیز می باشد . پس از امضا شدن عهد نامه شوری و لستان که در لندن صورت گرفت و فصل مناسبات تاسف انگیز شوری و لستان را پایان بخشید روحیه ملت لستان قویتر گردید .

لندن - خبر گزاری انگلیس خبر میدهد

سرتب در ای شوری و سرتب در ایس هت نامه ای در لشکر و ژان اعزای هندو چین با یکی از نمایندگان روز نامه ها صاحب کفره و طی آن اظهار داشت اولیای امور هندو چین باین نکته برخوردند که باید اوضاع را بنظری عادلانه تر تگریست از همان اوقات عقد قرارداد دفاع مشترک از هندو چین مسئولیت حفظ این منطقه را بطور جدی تر بگردن گرفتند . سرتب (سوپتا) در پایان لفظ خود گفت من در ماموریت خود باید در اجرای این وظیفه همکاری کنم .

لندن - خبر گزاری انگلیس خبر میدهد

روزنامه «یوورک هرالد» در تیون مقاله ای در شرح ملاقات اخیر هتار و موسولینی در جبهه خاور نگاشته و طی آن یادآوری نموده است که این ملاقات بدون هیچ شک و شبهه مربوط به ملاقات روز و نوات و چرچیل است و هتار و موسولینی طی ملاقات اخیر خوش امایل جدی خود را پیروز نمندی در این جنگ ثابت کردند ایتالیا سست ترین حلقه زنجیر مجبور میباشد . دلیل بر این مدعا طی اعلامیه ای دیده میشود که نا مند در جات آن ایتالیائی ها پیش از پیش باید جایگزین سربازان آلمانی در اراضی اشغال شده گردند تا سربازان آلمانی بتوانند در جبهه خاور بیکت پردازند چنانکه اکنون هدف هتار از ایتالیائی در کشورهای بالکانی و کشور یونان استقرار یافته اند . روزنامه «یوورک تایمز» می نویسد از اعلامیه های که پس از ملاقات هتار و موسولینی انتشار یافته آثار شوم نمایان است و این دیکتاتورها از هت با بداری و توانائی نیروی شوری رسوده شده اند و اکنون از سر نو فت مشترک بحث میکنند و این سر نو فت عبارت از آنست که پیش از آنکه جنگ با خور رسد منابع آنها تمام میشود .

لندن - خبر گزاری آلمان خبر میدهد

بمناسبت آئین خصوصی که برای کشکان جنگ معمول گردید و آنک جنگ و نیت دولت ناکن

هنر پیشه نامی

داوید جوان و نیرومند بود ولی روز کار خود را جز باده گساری بجز بیکری مصروف نمیداشت آشنایان او نیز از همین طبقه بودند ساعات عزیز و گرانبهای عمر خود را در کنج میخانه ها سپرده بیکری افسونگری و غم و اندوه روز کار را از سر بدر میکردند .

در وقت آینه امروز در این میخانه خوردیم کافی است تنها آشامیدن صلاح نیست بلکه باید بهیچانه بزرگتری رفت و رقصهای روح پرور دختران زیبارا نیز تماشا کرد . رقصش نیز با او همتنیده بودند . بزودی آنچرا ترک کرده هتازم یکی از رستوران های : نسبت بزرگ گردیدند هتکی که از میخانه بیرون می رفتند بزمی در مقابل آنان نمودار شد داوید بیدرنگ دست بهیچ خود برده بمیلانی در آورد و در گفت دست و پای داد بر سر شدادست هتار با علامت دعا بسوی آسمان گرفته گفت : امیدوارم خداوند بزرگ تو برکت و بزرگی عطا کند! داوید قلب نجیب و غیر خواهی داشت ولی معاشرت با این نوع اشخاص وی را بکلی از زندگی آبرومندانه دور انداخته بود در سالون رستوران ازدحام عجیبی برپا بود . صدای موزیک عربده میکساران و همهمه کارکنان آنجا بهم آمیخته در فضائی پر در رستوران شدنی عجیب طنین انداز میگشت .

این سه رفیق نیز در پشت میزی نشسته به آشامیدن شراب مشغول گشتند . کیلسها پشت سر هم خالی می شد ناموقی رسید که عقل و هوش خود را باخته شروع بنقل سر گذشتها و داستانهای تهرمانی خود کردند . داوید حکایت میکرد که چگونه در دوران تحصیل عاشق جمال دلربای دوشیزه های شده و سرانجام برای خاطر وی از تحصیل دست کشیده بود هتیکه این حکایت بیان آمدنقار غم و اندوه بر چهره مرد جوان نمودار گشت

دوستانش رانیز متاثر و اندوهگین ساخت ولی داوید دنباله سخنان خود را گرفته میگفت : آه! رفقای عزیزم ، تصور نکنید که عشق من نسبت به آن فتنه انگیز سرسری و خیالی بود حالا نیز که چندین سال از ملاقات من و او میگذرد همیشه یاد او بوده و هرگز فراموش نخواهم کرد .

دربور عصر هنگام عبور از جلوی مغازه خواربار فروشی دیدن کانم بیک مرغ فربه افتاد بدون معطلی آن را خریدم بسوی منزل روان شدم و از مادرم تقاضا کردم که از آن خوراکی درست کرده بخوبی مرا نیز که در آن نزدیکی سکونت داشتم با مادرش برای صرف شام دعوت کند . آنها اشخاص ثروتمندی نبودند ولی زیبایی و کمال دختر بانه زای بود که دل و دین مرا ربوده صددل عاشق بقرارش شده بودم . پس از دادن دستور لازم برای گردش و هوا خوری از منزل خارج شده و راه گردش عموی را در پیش گرفتم ولی هنگام عبور از یک کوچه ازدحام و داد و فریاد غریبی توجه مرا جلب کرد .

فورا خود را بهیمر رساندم جوانی تنومند پسری کوچکتر از خود را به بهانه اینکه باعث آلودگی جامه او گشته بود بویز کتک گرفته و مرتباً می زد کسی را جرئت آن

یک دستگاه اتومبیل کرایسار ۳۹ سواری

سفارشی و کمپلت که بطور شخصی مختصری کار کرده (دارای رادو سنور افکن ساعت - بخاری و باد بزن) که داخل آن شورو - و کاداسلام میباشد بطوریکه می عیب و نقص بودن آنرا میتوان تضمین نمود جهت فروش حاضر است . طالبان قبل از اظهار با تفتن ۹۱۳۲ مراجعه فرمائید .

۳-۱

آگهی

در اصلاح و تکمیل آگهی شماره ۱۲۷۷۴
ها و نان شیر مال نیز ها مجازند با گرفتن پروانه
رایگان (مجاناً) گندم و آرد مورد احتیاج خود
را و آرد و به مصرف برسانند ولی سایر نانوائی ها
مانند پیش باید جنس را از انبار خریداری نمایند
و روزان پخته بشهر نیز آزاد است شماره ۱۲۸۷۴
۴۴۸۳-۲-۱ شهر داری تهران

آگهی

بیمارستان شماره ۲ ارتش تعمیرات بنائی ابنیه خود را از قبیل رنگ آمیزی سفید کاری فرش کف سیمان و نظای - تعمیر شیروائی و دود کشها و وس دود کشها و تیر آهن تهیه دستشویی ها و اسفالت کاری و تعمیرات و تهیه بران و تعمیر لوله کشی آب و غیره خود را بمنافعه میگذارد داوطلبانیکه دارای شرایط فنی و اعتبار باشند اعم از اینکه کلیه را بکنیا یا جز جزء طالب باشند با مراجعه بدفتر امور دارای بیمارستان همه روزه در ساعات اداری تا روز بیستم شهریور ماه پیشنهاد خود را بدفتر امور اداری بیمارستان بدهند روز بیست و یکم پیشنهادها باز و حضور پیشنهادکنان آزاد است شماره ۱۲۷۰
۴۴۸۳-۲-۱

آگهی مناقصه شماره ۳۴۳

وزارت پشه و هنر خرید دویت و پنجاه و پنج هزار ورق حلی را جهت کارخانه کسرو سازی بندر عباس بمنافعه میگذارد صورت مشخص و شرایط قبول پیشنهاد در اداره کارپردازی موجود و فروشدگان میتوانند تا تاریخ ۸ و نیم صبح روز ۲۰ شهریور ۱۳۰۰ همروزه فرساعت اداری بااره کارپردازی مراجعه نموده و برهای نامبرده را در مقابل تسلیم رسید مجازانه دریافت دارند
شماره ۲۵۸۸۸-۴۴۸۳-۲-۱

آگهی مناقصه

وزارت بازرگانی ۱۵ قلم اشیاء لوازم آزمایشی و زنه های قانونی را طبق سیاهه و مشخصات موجود در کارپردازی بمنافعه خریداری میباشد
کسانی که مایل شرکت در مناقصه باشند میتوان بافند ربال بعنوان سپرده بصندوق اداره حسابداری پرداخته و رسید سپرده را پیوسته پیشنهاد خود فضا بد و نیز باید آخرین بهای هر قلم را در پیشنهاد ذکر نموده و در پاکت سر بسته و لاک و مهر شده تا آخر روز چهارشنبه ۲۶ شهریور ماه جاری بدفتر اداره حسابداری تسلیم و رسید دریافت نمایند .
پیشنهادهای مدیده روز پنجشنبه ۲۷ شهریور ماه جاری ساعت ۹ صبح باز و خوانده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و وزارتخانه در واژدن و پذیرفتن یک یا همه پیشنهادها مختار است . شماره ۲۶۰۸۵
۴۴۸۳-۲-۱

آگهی

دانشسرای عالی - دانشکده علوم - دانشکده ادبیات

دفتر دانشسرای عالی و دانشکده های علوم و ادبیات از ۱۵ تا ۲۹ شهریور از ساعت ۸ صبح تا ظهر و از اول تا پنجم مهر تمام روز برای نام نویسی داوطلبان باز است .
الف - با داشتن گواهینامه متوسطه کامل (علمی و ادبی) یا درجه لیسانس از دانشکده های دیگر و یا دانشنامه لیسانس از کشورهای خارجه میتوان در یکی از رشته های تحصیلی به بکاه نامبرده نام نویسی کرد .
ب - کسانی که از دانشسرای عالی مقدماتی دختران و پسران فارغ التحصیل شده و از وزارت فرهنگ برای ورود بدانشسرای عالی معرفی شده اند و یا دارای گواهینامه متوسطه کامل دختران (بر طبق برنامه سابق) هستند در کلاس خصوص علمی یا ادبی پذیرفته میشوند ج - کسانی که در زبان و ادبیات فارسی دارای درجه لیسانس باشند با دارا بودن شرایط اختصاصی میتوانند تحصیلات خود را در رشته دکتري زبان فارسی ادامه دهند .
داوطلبان باید مدارک زیرین را در موقع نام نویسی بدفتر تسلیم دارند .
۱ - گواهی نامه متوسطه کامل (علمی و یادنی) و یا جواز قبولی در امتحان متوسطه
۲ - دو نسخه رونوشت گواهی شده شاننامه
۳ - گواهی نامه حسن رفتار از دبیرستان یا دانشسرای که در آن تحصیل کرده اند
۴ - کارنامه سال پیش
۵ - ه فطحه عکس (۴×۶)
۶ - برگ انشودگی تحصیلی سال پیش
۷ - رشته های تحصیلی برای گرفتن لیسانس عبارتست از :
علوم ریاضی علوم فیزیکی و شیمی - علوم طبیعی
زبان و ادبیات فارسی - زبان خارجه (فرانس - انگلیسی - آلمانی - روسی) فلسفه و علوم تربیتی - تاریخ و جغرافیا - باستان شناسی
دانشجویان سابق دانشسرای عالی نیز باید از ۱۶ شهریور ماه تا ۵ مهر ماه برای نام نویسی بدفتر مراجعه کنند .
شماره ۴۴۹

دفتر دانشسرای عالی و دانشکده علوم و ادبیات

۳-۱



هندی - گفت من با موضوع اهمیت نمیدهم دوست من در تاساتی میگفت شما هزاران راه برای کشتن اشخاص میدانید و هیچوقت هم گرفتار نشینوش من میخواهم یکی از آن وسایل را در باره این شریک اجراء کرده هر مبلغ بغوا هید حاضریم حالا چقدر باید بپردازم .
پرفسور نفسی کشیده دفت بیست هزار لیره ؟؟
هندی شاه را بالا انداخته با نظری اعتنائی بیروفسور نگاه میکرد .
پرفسور گفت همینطوریکه من شما را در کشتن شریکستان کمک میکنم و بعد از او شما مالک تمام کان خواهید شد شما باید از پرداخت این مبلغ خودداری ننمایید . میتوانی پس از او مالک دوست هزار لیره بشوی و البته بیست هزار لیره در مقابل این مبلغ چیز مهمی نخواهد بود .
پرفسور چنان با آهنگ متینی اینجملات را ادا میکرد که هندو کاملاً مطمئن حاصل نمود تبسمی نموده گفت من فراموش کرده بودم که مالک تمام کان خواهم شد .
پرفسور گفت اینطور که میگوئید چرین خوشاوندانی ندارد و البته پس از مرگ او شریکش مقدم خواهد بود .
بنابر این آباشا این مبلغ را بمن خواهد پرداخت .
هندی گفت بلی .
پرفسور گفت راه کار اینست که الان قلم و دوات را برداشته چکی مبلغ بیست هزار لیره بنویسد امروز بیستم مارس است شما تاریخ چکار بیست و هفتم مارس بگذارید آنوقت من یک هفته وقت دارم اگر پس از این مدت (چرین) زنده ماندن شما میتوانی به بانک رفته چک را باطل کنی و گرنه این مبلغ را در یافت خواهم داشت آری قبول میکنی .

ولی این استاد که در هندری پول زیادی سراغ داشت نمیتوانست خود را راضی کند که دست از پول زیادی بکشد .
سر را بلند کرده گفت شما تصور میکنید که «چرین» خیال کشتن شما دارد ؟
«هندری» گفت من خیال نمیکنم بلکه حتم دارم زیرا برای اجرای همین مقصود مرا با انگلستان آورد و چون در تاسمانی دوستان زیادی داشتم و نمی توانست نقشه خود را اجرا کند تصور کرده است که در انگلستان برای اوتسبیلات بیشتری فراهم است .
پرفسور گفت من مطمئنم زیرا شما خواهید توانست بخوبی از او مواظبت کنید و بیش از اینکه او بتواند نقشه خود را با اجرا برساند شما کار خود را انجام داده باشید «هندری» بر خاست و روی میز پرفسور خم شد و چشمهایش را بچشم او دوخت و گفت شما باید در اینکار با من کمک کنید و طوری نقشه کار را بکشید که صد در صد امید موفقیت داشته باشم . زیرا من دو بار خواستم به تنهایی او را از بین ببرم ولی بهت با من یاری نکرد و هر دو بار نجات یافت .
وقتی دید پرفسور از شنیدن این موضوع بفکر فرو رفت گفت بلی او میداند که من خیال کشتن او را دارم ولی در حالات ما ادا فرقی حاصل نشده است زیرا ما الان هر دو در یک مهمانخانه منزل داریم و اطباق او بهلولی اطباق من قرار دارد امروز هم سربک میز بهم صبحانه خوردیم .
پرفسور با صدای آهسته گفت من حقیقت نمی فهمم اینطور که شما میگوئید «چرین» باید مدرا حقی باشد .
«هندری» گفت خیر این از حیل و تریور است فقط منتظر فرصت مناسبی است تا کار مرا بسازد
پرفسور کوئی عصبانی شده بود . مشت روی میز نوخته گفت ولی فرصت او هیچ وقت نخواهد رسد حالا راجع به حق من در این معامله صحبت کن .
البته میدانید که من اجرت زیادی در مقابل انجام این کار بزرگ میخواهم .

میکردند و سرانجام پرفسور گفت من تصور میکنم شما منتظر نبودید که پرفسوری را با این حالت و این شکل ببینید
«هندری» خندید . ولی قدری این خنده او تلخ و پر معنی بود که پرفسور نیز آن را دریافت و قدری خود را جمع کرد .
پرفسور در اولین لحظه طبعی نبودن حالت او را فهمید و خیلی متعجب شد .
«هندری» گفت - آن شخصی که مرا بشما معرفی کرده است شما را رئیس یکی از بیمارستانهای بزرگ لندن معرفی نموده است و من تصور نمی کردم با چون شمائی رو برو شوم پرفسور گفت - بلی دوست من کاغذی نوشته و روز وارد شدن شما را هم اطلاع داده بود و امروز من منتظر شما بودم . از لحن گفتار پرفسور معلوم بود که میخواهد او را بخیر بیاورد .
هندری گفت من نیامده ام اینجا که بعضی صحبتهای متفرقه بنمایم بلکه از این ملاقات مقصود مهمی دارم و البته شما هم تا حدی از آن اطلاع دارید قدری به اطراف اطباق نگاه کرد و کرد آیا میتوانم مطمئن باشم که کسی حرفهای مارا نمیشنود ؟
پرفسور گفت بلی این دیوار های اطباق بسیار ضخیم هستند و ممکن نیست صدا از اطباق بیرون برود . و برای همین است که من این اطباق را برای گفتگو با شما انتخاب کرده ام .
هندری لبهایش را با زبان تر کرد و گفت من میخواهم خود را از دست شریکم فیلیم چرین خلاص کنم زیرا او میخواهد زود تر مرا از بین برده تمام کان را متصرف شود و تصور میکنم که خیلی با هوش و زورنگ است دیگر نمیداند که من در این قسمت از او زورنگ تر خواهم بود .
پرفسور به چشمان «هندری» خیره شده بود و برای او واضح بود که بابک شخص دیوانه خطرناکی رو بروی میباشد زیرا افکار او بخوبی میرساند که دچار بریشای خیال شده و اختیار از دستش خارج گشته است .
اگر این دیوانه بهیچ این پرفسور چنانیکار پولسد و ست با کسی دیگری طرف میشد ممکن بود که او را از خطر نجات داد

از دیکتاتور و بیگانه

ترجمه اسفندیار یزدانمهر

سایه مرگ

فصل اول سوء قصد

چون (هک) از طرز گفتار چرین مقاصد او را بخوبی دریافت در تاریکی دست خود را دراز کرد و گفت بسیار خوب آقای چرین من تا بد راز دار تو خواهم بود ولی خیال میکنم شما بهتر میدانید

چرین گفت من فراموش نخواهم کرد که شما مرا از مرگ نجات داده اید و منی میکنم تلافی آن را بطرز شایانی بنمایم البته در لندن باهم ملاقات خواهیم کرد

فصل دوم در آستان مرگ

تقریباً ساعت ده صبح بود که (هندری) بخوابان (ژوی) رسیده بود . با طراف خیابان نگاه میکرد و شماره های آنها را بدقت میخواند در این بین کاغذی از جیب بیرون آورد و پس از اینکه آنرا خواصد چهره اش باز شد و جلوی دری ایستاد رنگ ر فشار داد پس از لحظه ای در باز شد و مرئی جلوه آمدی او را بدخل خانه راهنمایی نمود (هندری) و وارد شد صدائی از داخل اطباق او را با سیم میخواند هندری نیز کلاه را برداشته داخل شد مرئی لاغر با چشمانی سیاه و درشت پشت میز نشسته بود . محض اینکه هندو وارد شد گفت آقای هندری درست سر موقع آمدید در ضمن صندلی را پیش کشید و هندری نشست .
چند دقیقه «پرفسور کیو» و «هندری» بیکدیگر نگاه

